
 

РАСПИСАНИЕ 
проведения государственной итоговой аттестации обучающихся 9 и 11 классов 

в Усть-Куломском районе в 2019 году 

(Без учета допуска обучающихся 9 и 11 классов к ГИА) 
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Наименование код 

1 24 мая  
(пятница) 

9 класс, 

ОГЭ 
МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 англ. язык (П, У) 6 3 

2 27 мая 
(понедельник) 

11 класс, 

ЕГЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 география 

литература 

3 

11 

1 

1 

МОУ «Зимстанская СОШ» 2005 география 

литература 

2 

3 

1 

1 

3 28 мая  
(вторник) 

9 класс, 

ОГЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 русский язык 123 8+1(овз) 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 русский язык 39 3 

МОУ Тимшерская СОШ 2003 русский язык 15 1 

МОУ «Зимстанская СОШ» 2005 русский язык 21 2 

МБОУ «СОШ» с.Пожег 2006 русский язык 21 2 

МОУ «ООШ» пст.Диасѐръя 2007 русский язык 4 1 

МОУ «ООШ» пст.Ягкедж 2008 русский язык 13 1 

МОУ «ООШ» пст.Белоборск 2009 русский язык 3 1+1(овз) 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 русский язык 39 3 

4 29 мая 
(среда) 

11 класс, 

ЕГЭ, ГВЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 математика (Б) 

математика (П) 

47 

23 

4 

2+1(овз) 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 математика (Б) 

математика (П) 

27 

13 

2 

1 

МОУ «Зимстанская СОШ» 2005 математика (Б) 

математика (П) 

10 

4 

1 

1 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 математика (Б) 

математика (П) 

11 

14 

1 

1 

ППЭ на дому (с.Помоздино) 2011 математика (ГВЭ) 1 1 

5 30 мая  
(четверг) 

9 класс, 

ОГЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 обществознание 59 4 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 обществознание 10 1 

МОУ Тимшерская СОШ 2003 обществознание 7 1 

МОУ «Зимстанская СОШ» 2005 обществознание 11 1 

МБОУ «СОШ» с.Пожег 2006 обществознание 2 1 

МОУ «ООШ» пст.Ягкедж 2008 обществознание 3 1 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 обществознание 13 1 

6 31 мая 
(пятница) 

11 класс, 

ЕГЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 химия 

история 

7 

16 

1 

2 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 химия 

история 

7 

4 

1 

1 

МОУ «Зимстанская СОШ» 2005 история 5 1 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 химия 3 1 

7 3 июня 
(понедельник) 

11 класс, 

ЕГЭ, ГВЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 русский язык 70 5+1(овз) 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 русский язык 40 3 

МОУ «Зимстанская СОШ» 2005 русский язык 14 1 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 русский язык 25 2 

ППЭ на дому (с.Помоздино) 2011 русский язык (ГВЭ) 1 1 

8 4 июня  
(вторник) 

9 класс, 

ОГЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 
химия 

информатика и ИКТ 

география 

5 

56 

21 

1 

4 

2 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 

химия 

информатика и ИКТ 

география 

8 

1 

26 

1 

1 

2 

МОУ Тимшерская СОШ 2003 
химия 

информатика и ИКТ 

география 

2 

2 

9 

1 

1 

1 

МОУ «Зимстанская СОШ» 2005 география 18 2 

МБОУ «СОШ» с.Пожег 2006 
химия 

информатика и ИКТ 

география 

1 

1 

18 

1 

1 

2 



МОУ «ООШ» пст.Диасѐръя 2007 
информатика и ИКТ 

география 

2 

1 

1 

1 

МОУ «ООШ» пст.Ягкедж 2008 география 13 1 

МОУ «ООШ» пст.Белоборск 2009 химия 2 1 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 

химия 

информатика и ИКТ 

география 

4 

12 

21 

1 

1 

2 

9 5 июня  
(среда) 

11 класс, 

ЕГЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 физика 

английский язык (П) 

8 

8 

1 

1 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 физика 5 1 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 физика 

английский язык (П) 

9 

1 

1 

1 

10 6 июня  
(четверг) 

9 класс, 

ОГЭ, ГВЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 математика 123 8+1(овз) 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 математика 39 3 

МОУ Тимшерская СОШ 2003 математика 15 1 

МОУ «Зимстанская СОШ» 2005 математика 21 2 

МБОУ «СОШ» с.Пожег 2006 математика 21 2 

МОУ «ООШ» пст.Диасѐръя 2007 математика 4 1 

МОУ «ООШ» пст.Ягкедж 2008 математика 13 1 

МОУ «ООШ» пст.Белоборск 2009 математика 

математика (ГВЭ) 

2 

1 

1 

1 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 математика 39 3 

11 7 июня  
(пятница) 

11 класс, 

ЕГЭ 
МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 английский язык (У) 9 2 

12 8 июня  
(суббота) 

9 класс,  

ГВЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 коми язык 7(Р)+44(НР) 1(Р)+3(НР) 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 коми язык 18(Р) 2 

МОУ «Зимстанская СОШ» 2005 коми язык 4(Р)+5(НР) 1(Р)+1(НР) 

МБОУ «СОШ» с.Пожег 2006 коми язык 10(Р) 1 

МОУ «ООШ» пст.Диасѐръя 2007 коми язык 2(НР) 1 

МОУ «ООШ» пст.Ягкедж 2008 коми язык 7(НР) 1 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 коми язык 5(Р)+3(НР) 1(Р)+1(НР) 

13 10 июня 
(понедельник) 

11 класс, 

ЕГЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 обществознание 42 3+1(овз) 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 обществознание 20 2 

МОУ «Зимстанская СОШ» 2005 обществознание 9 1 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 обществознание 13 1 

14 11 июня  
(вторник) 

9 класс, 

ОГЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 

физика 

информатика и ИКТ 

биология 

литература 

5 

9 

19 

1 

1 

1 

2 

1 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 

физика 

информатика и ИКТ 

биология 

3 

4 

5 

1 

1 

1 

МОУ Тимшерская СОШ 2003 
физика 

информатика и ИКТ 

биология 

3 

3 

4 

1 

1 

1 

МОУ «Зимстанская СОШ» 2005 биология 4 1 

МБОУ «СОШ» с.Пожег 2006 физика 

информатика и ИКТ  

1 

9 

1 

1 

МОУ «ООШ» пст.Ягкедж 2008 биология 3 1 

МОУ «ООШ» пст.Белоборск 2009 биология 2 1 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 

физика 

информатика и ИКТ 

биология 

литература 

2 

4 

13 

1 

1 

1 

1 

1 

15 13 июня  
(четверг) 

11 класс, 

ЕГЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 информатика и ИКТ 

биология 

12 

18 

1 

2 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 информатика и ИКТ 

биология 

5 

6 

1 

1 

МОУ «СОШ имени 

Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем 
2010 информатика и ИКТ 

биология 

3 

3 

1 

1 

16 14 июня  
(пятница) 

9 класс, 

ОГЭ 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 история (с ХХ веком) 

география 

3 

5 

1 

1 

МОУ Помоздинская СОШ им. 

В.Т. Чисталева 
2002 история (с ХХ веком) 

география 

3 

3 

1 

1 

17 

17 июня 
(понедельник) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

11 класс, 

ЕГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 география 

литература 

резерв 

резерв 

Х 

Х 



18 

18 июня 
(вторник) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

11 класс, 

ЕГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 физика 

история 

резерв 

резерв 

Х 

Х 

19 

20 июня 
(четверг) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

11 класс, 

ЕГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 
химия 

информатика и ИКТ 

биология 

резерв 

резерв 

резерв 

Х 

Х 

Х 

20 

21 июня 
(пятница) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

9 класс,  

ГВЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001  коми язык резерв Х 

21 

24 июня 
(понедельник) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

11 класс, 

ЕГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 математика (Б) 

математика (П) 

резерв 

резерв 

Х 

Х 

22 

25 июня 
(вторник) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

9 класс, 

ОГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 русский язык резерв Х 

23 

26 июня 
(среда) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

9 класс, 

ОГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 

физика 

информатика и ИКТ 
биология 

обществознание 

резерв 

резерв 
резерв 

резерв 

Х 

Х 
Х 

Х 

11 класс, 

ЕГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 русский язык резерв Х 

24 

27 июня 
(четверг) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

9 класс, 

ОГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 математика резерв Х 

11 класс, 

ЕГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 английский язык (У) резерв Х 

25 

28 июня 
(пятница) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

9 класс, 

ОГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 

химия 

история 

география 
литература 

резерв 

резерв 

резерв 
резерв 

Х 

Х 

Х 
Х 

11 класс, 

ЕГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом 2001 обществознание 

английский язык (П) 

резерв 

резерв 

Х 

Х 

26 

29 июня  
(суббота) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

9 класс, 

ОГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 английский язык (П,У) резерв Х 

27 

1 июля  
(понедельник) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

9 класс, 

ОГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 все предметы резерв Х 

11 класс, 

ЕГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 все предметы резерв Х 

28 

2 июля  
(вторник) 

(РЕЗЕРВНЫЙ 

ДЕНЬ) 

9 класс, 

ОГЭ 
(резервный) 

МБОУ «СОШ» с.Усть-Кулом  2001 все предметы резерв Х 

 

 


